Knjismica Joana S olria
Py
Segnam novostc
Strokovna literatura

3 mladino-
september 2025

0 SploSno.

1
AHRWEILLER, Lucile

Mojih prvih 500 besed / [ilustracije] Lucile Ahrweiller ; [prevedla Mojca Benedicic]. - 1.
izd. - Trzi¢ : U¢ila International, 2025 (natisnjeno na Kitajskem). - 1 kartonka ([32] str.) :
ilustr. ; 26 cm

Prevod dela: Mes 500 tout premiers mots. - 3.000 izv.
ISBN 978-961-00-6074-1 : 14,99 EUR
087.5
COBISS.SI-ID 221696259
2
BOUTAVANT, Marc, 1970-
Ariol. [13], Racji ples / [risba] Marc Boutavant ; [scenarij] Emmanuel Guibert ; barve in
¢rkopis Rémi Chaurand ; [prevedli Katja Saponji¢, Anja Zag Golob]. - Ljubljana : Zavod
VigeVageKnjige, 2025 ([Maribor] : Florjan¢i¢ tisk). - 126 str. : ilustr. ; 21 cm. - (Risoromani)

Prevod dela: Ariol. Tome 13, Le canard calé. - Oznaka podrejenega dela navedena na hrbtu
knj. in v kolofonu. - 800 izv.

ISBN 978-961-7077-56-8 : 20,00 EUR
084.11(02.053.2)
COBISS.SI-ID 235032579
3
DALIN, Jean
La trahison d'Olympe : livre 1/2 / Jean Dalin. - 1re éd. - Paris : Sarbacane, 2024. - 89 str. :

ilustr. ; 35 cm

[ustr. na spojnih listih


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/221696259
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/235032579

S ,
g /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

Segnam novostc

ISBN 978-2-377-31809-4
084.11
COBISS.SI-ID 249098755
4
HANCIC, Miha
Luka iz bloka 3 : [nove dogodivscine iz Koko mesta] / piSe Masa Ogrizek ; riSe Miha Ha. -

1.izd., 1. natis. - Dob pri Domzalah : Mi§, 2025 (natisnjeno v Sloveniji). - 43 str. : ilustr. ; 26
cm

800 izv. - Dodatek k nasl. naveden na ov.
ISBN 978-961-272-789-5 : 29,95 EUR
084.11(02.053.2)
COBISS.SI-ID 244036355
5
HOCK, Maria
Zaspi tudi ti! / [napisala Maria Hock ; ilustrirala Kasia Dudziuk ; prepesnila Jelena Isak
Kres]. - 1. izd. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2024 (natisnjeno na Kitajskem). - [12] str. :

ilustr. ; 18 cm. - (Moja utripajoca zvo¢na knjiga)

Prevod dela: Mein blinkendes Soundbuch. Schlaft schon!. - Avtorica navedena v kolofonu. -
2.000 izv. - Kartonka s 6 zvoki in utripajoc¢o lucko

ISBN 978-961-01-7281-9 : 18,99 EUR

087.5
821.112.2-93-1

COBISS.SI-ID 166776835

6

MY first book of opposites : interaktivna govoreca knjiga = interaktivna govorna knjiga /
[besedila Sarka Parkanova ... [et al.] ; ilustracije Gabriela Hloz]. - 1. izd. - Praha : Albi ;
Ljubljana : distributer Singa, 2025. - [17] str. : ilustr. ; 23 cm. - (Kuku : zabavno uéenje)

Knjiga deluje z interaktivnim pisalom Kuku - zabavno u¢enje, s katerim se aktivira zvok,
glasba ali ustrezne informacije


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/249098755
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/244036355
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/166776835

S .
S l////}'zfvllr'(rﬂ N

Segnam novostc

ISBN 978-80-7688-357-4
087.5
COBISS.SI-ID 228653315
7
NA gradbiscu / [ilustriral Pierre Caillou ; prevedla Tatjana Cestnik]. - 1. izd. - Ljubljana :
Mladinska knjiga, 2025 (Kitajska : Leo Paper Products). - 1 kartonka ([12] str.) : ilustr. ; 18

cm. - (Moja utripajoca zvocna knjiga)

Prevod dela: Mein blinkendes Soundbuch. Baustelle. - 2.000 izv. - Kartonka je opremljena z
zvo¢nim efektom gradbenih strojev in utripajoc¢jo lucjo

ISBN 978-961-01-8255-9 : 18,99 EUR

087.5
69(02.053.2)

COBISS.SI-ID 231188227
8

NA kmetiji / [ilustriral Pierre Caillou ; prevedla Tatjana Cestnik]. - 1. izd. - Ljubljana :
Mladinska knjiga, 2025 (Kitajska : Leo Paper Products). - [12] str. : ilustr. ; 18 cm. - (Moja

utripajoca zvocna knjiga)

Prevod dela: Mein blinkendes Soundbuch. Bauernhof. - 2.000 izv. - Kartonka je opremljena z
zvo¢nim efektom kmetijskih strojev in utripajocjo lucjo

ISBN 978-961-01-8270-2 : 18,99 EUR

087.5
63(02.053.2)

COBISS.SI-ID 231189251
9

PEPPA Pig. Dan na kmetiji : knjiga s ¢arobnim kolesom / [prevedel in uredil Mate;j
Babnik]. - Zagreb : Egmont, 2025 (natisnjeno na Kitajskem). - [12] str. : ilustr. ; 22 cm
Prevod dela: Peppa Pig. Fun at the farm. - 3.000 izv.

ISBN 978-953-13-2889-0 : 11,99 EUR


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/228653315
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/231188227
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/231189251

S .
S l////}'zfvllr'(rﬂ N

Segnam novostc

087.5
COBISS.SI-ID 223749635
10
PEPPA Pig. Moj o¢i / [uredil in prevedel Matej Babnik]. - Zagreb : Egmont ; Ljubljana :
distributer za Slovenijo Menart Records, 2025 (natisnjeno na Kitajskem). - [18] str. : ilustr. ;
18 cm
Prevod dela: Peppa Pig. My daddy. - 3.000 izv.
ISBN 978-953-13-2942-2 : 6,99 EUR
087.5
COBISS.SI-ID 227827715
11
PEPPA Pig. Moja mami / [uredil in prevedel Matej Babnik]. - Zagreb : Egmont ; Ljubljana
- distributer za Slovenijo Menart Records, 2025 (natisnjeno na Kitajskem). - [18] str. : ilustr. ;
18 cm
Prevod dela: Peppa Pig. My mummy. - 3.000 izv.
ISBN 978-953-13-2941-5 : 6,99 EUR
087.5

COBISS.SI-ID 227826179

37 Vzgoja. Solstvo. IzobraZevanje.

12
SKERL, Janika

Klepetava abeceda / napisala Janika Skerl ; ilustrirali Carolina Trampuz ... [et al.] ;
[besedilo v oblackih napisal Ivan Mitrevski ; uredili Masa Ogrizek, Borut Gombac in Ivan
Mitrevski]. - 1. izd., 1. natis. - Trst : Zaloznistvo trzaSkega tiska, 2025 ([Ljubljana] : Itagraf). -
39 str. @ ilustr. ; 29 cm

ISBN 978-88-7174-381-3 : 17 EUR
37.016:003-028.31

COBISS.SI-ID 244586755


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/223749635
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/227827715
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/227826179
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/244586755

S .
S l////}'zfvllr'(rﬂ N

Segnam novostc

39 Etnologija. Etnografija. Sege. Folklora.

13

MOJCA Pokrajculja : koroska ljudska pripovedka / zapisal Vinko Mdderndorfer ;
ilustriral Marjan Mancek. - 17. natis, z dodanim zvo¢nim zapisom. - Ljubljana : Mladinska
knjiga, 2025 ([Maribor] : Evrografis). - [16] str. : ilustr. ; 27 cm. - (Zbirka Velike slikanice)

Dodana QR koda z dostopom do pravljice, pesmi in glasbe iz radijske igre. - 2.000 izv. - Znak
zlata hruska

ISBN 978-961-01-8399-0 : 22,98 EUR

398.2(497.4)(02.053.2)
087.5

COBISS.SI-ID 242832643

5 Naravoslovne vede.
14
BARFIELD, Mike
Planet Zemlja / napisal Mike Barfield ; ilustrirala Jess Bradley, [dodatne ilustracije Helen
Poole ; prevedla Breda Rajar]. - 1. izd., 1. natis. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2025 ([Nova
Gorica] : Grafika Soca). - 95 str. : ilustr. ; 28 cm

Prevod dela: Planet Earth - my life so far. - Na ov. tudi: Planet Zemlja moje Zivljenje do zdaj.
- 1.500 izv.

ISBN 978-961-01-8101-9 : 24,99 EUR
55(02.053.2)
COBISS.SI-ID 243495427
15
BONTE, Mojiceja
Naravni parki Slovenije / [Mojiceja Bonte ; fotografije arhiv zalozbe Epistola ... et al.]. - 1.
izd. - Ljubljana : Epistola, 2025 (natisnjeno v Sloveniji). - 108 str. : ilustr. ; 29 cm
1.000 izv. - Bibliografija: str. 108

ISBN 978-961-7240-17-7 : 34,90 EUR


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/242832643
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/243495427

S ,
g /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

Segnam novostc

502.2(497.4-751)(02.053.6)
COBISS.SI-ID 241738755
16
DERMASTJA, Janja 5

Morski prijatelji / [avtorica in ilustratorka] Janja Dermastja. - 1. izd., 1. natis. - Sencur :
Samorog, 2025 (natisnjeno v Sloveniji). - [25] str. : ilustr. ; 28 cm. - (Zbirka Magi¢ne zivali)
Velike tiskane ¢rke

ISBN 978-961-97009-0-7 : 22,00 EUR

591.9(26)(02.053.2)
087.5

COBISS.SI-ID 234779139
17
ISAK Kres, Jelena
Kdo tu prebiva, kdo se tu skriva? : Zivalske uganke / Jelena Isak Kres ; ilustrirala Anka
Kocevar ; [fotografije Shutterstock]. - 1. natis. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2025 (Nova
Gorica : Grafika Soca). - 47 str. : ilustr. ; 27 cm
1.300 izv.
ISBN 978-961-01-7905-4 : 22,98 EUR

59:793.7(02.053.2)
087.5

COBISS.SI-ID 242818563
18
KEGEL, Mateja A.

Zemlja je palacinka! : [debela laz o Zemlji] / Mateja A. Kegel in Klemen Nastran =
[ilustracije v knjigi so ustvarjene z uporabo UlI]. - 1. izd., 1. natis. - Radomlje : Zgodba.NET,
2025 (Zirovnica : Medium). - 21 str. : ilustr. ; 23 cm
Dodatek k nasl. v kolofonu. - 400 izv. - O avtorjih: str. 20-21

ISBN 978-961-96974-1-2 : 24,50 EUR


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/241738755
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/234779139
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/242818563

S .
S l////}'zfvllr'(rﬂ N

Segnam novostc

55(02.053.2)
821.163.6-93-1

COBISS.SI-ID 241551875
19
WILSHAW, Rob

Kamni in kosti : fosili in njihove zgodbe / napisal Rob Wilshaw ; ilustrirala Sophie
Williams ; [prevod Mina Musinovi¢]. - 1. izd., 1. natis. - Podsmreka : Pipinova knjiga, 2025
(natisnjeno v Sloveniji). - 81 str. : ilustr. ; 31 cm
Prevod dela: Stones and bones. - llustr. na spojnih listih. - 700 izv.

ISBN 978-961-97042-4-0 : 26,90 EUR

56(02.053.6)
087.5

COBISS.SI-ID 244755459

504 Ekologija

20
BEDJANIC, Mojca

"Lahkih nog naokrog" spoznavam izjemno naravo Pohorja! : uéni listi in program za I., II.
in 1. triado osnovne Sole / [besedilo Mojca Bedjani¢, Andreja Senegac¢nik, Marko Slapnik ;
ilustracije Samo Jenci¢, Gorazd Kosc¢ak ; fotografije Samo Jencic ... et al.]. - 1. natis. -
Maribor : Zavod RS za varstvo narave, 2025 ([Velenje] : Eurograf). - 22 str. : ilustr. ; 21 cm

1.000 izv.
ISBN 978-961-6885-23-2

502.2(497.4Pohorje)(02.053.2)
37.015.31:57.081(497.4Pohorje)(02.053.2)

COBISS.SI-ID 231509251

55/56 Geologija in sorodne vede. Meteorologija. Paleontologija.

21
BEDJANIC, Mojca
Geoloski zakladi Pohorja / besedilo Mojca Bedjani¢ in Miha Jersek, [Igor Cotic] ;


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/241551875
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/244755459
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/231509251

S .
S l////}'zfvllr'(rﬂ N

Segnam novostc

ilustracije Samo Jenci¢ ; [fotografije Matjaz Bedjanic ... et al.]. - 3. ponatis. - Maribor :
ZRSVN, 2025. - 34 str. : ilustr. ; 22 cm

Tretji avtor naveden v kolofonu. - 1.000 izv. - Bibliografija: str. 31
ISBN 978-961-92304-6-6
55(497.4Pohorje)(02.053.2)
COBISS.SI-ID 231196163
22

GEOPARK Karavanke - zelena u¢ilnica = Geopark Karawanken - griines
Klassenzimmer : priro¢nik za prijatelje Geoparka Karavanke = Handbuch fiir Freunde des
Geoparks Karawanken / [besedilo (v imenu Marice in Franza) Jasmina Kotnik ... [etal.] ;
ilustracije Samo Jenci¢, Larisa Bedrac ; prevod Ines Sarah Rakus, Lenka Stermecki]. -
Ljubljana : Zavod Republike Slovenije za varstvo narave, 2025. - 42 str. : ilustr. ; 27 cm
400 izv. - Vzpor. slov., angl. in nem. besedilo
ISBN 978-961-6885-24-9
55(234.323.61)(02.053.2)

COBISS.SI-ID 235682563

62 InZenirske vede. Tehnika nasploh.
23
FEELINGS & emotions sorting bags [Garnitura]. - Glaucestershire : Educational
advantage, 2021. - 1 garnitura : karton, blago, barve ; v $katli, 21 x 31 x 5 cm + navodilo
Garnitura vsebuje 60 kart, 6 bombaznih vreck. - [zobrazevalna igraca. - Od 3. leta

688.72(0.053.2)(086.4)

COBISS.SI-ID 87292931

63 Kmetijstvo ter sorodne vede in tehnologije.

24
DERMASTJA, Janja
Zivali na ran¢u Don Vito / [avtorica in ilustratorka] Janja Dermastja. - 1. izd., 1. natis. -


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/231196163
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/235682563
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/87292931

S .
S l////}'zfvllr'(rﬂ N

Segnam novostc

Senéur : Samorog, 2025 (natisnjeno v Sloveniji). - [21] str. : ilustr. ; 28 cm. - (Zbirka Magiéne
Zivali)

Velike tiskane ¢rke
ISBN 978-961-97009-2-1 : 22,00 EUR
821.163.6-93-34

636.1/.9(02.053.2)
087.5

COBISS.SI-ID 241378563

69 Gradbenistvo.

25
SAVOLAINEN, Salla

Kamen! / [napisala in ilustrirala] Salla Savolainen ; [prevedel Klemen Pisk]. - 1. izd., 1.
natis. - Podsmreka : Pipinova knjiga, 2025 (natisnjeno v Sloveniji). - 35 str. : ilustr. ; 27 cm

Prevod dela: Kived!. - 600 izv. - Potiskana zadnja notr. str. ov.
ISBN 978-961-97042-3-3 : 21,90 EUR

69(02.053.2)
666.9(02.053.2)
624(02.053.2)
821.511.111-93-32
087.5

COBISS.SI-ID 241846019

7 Umetnost.

26
LAMBERT, Nat

Neverjetna letala : izrezi in zgibaj : izdelaj vec kot 50 papirnatih letal / Nat Lambert in Rob
Willis ; [prevedel Mitja Pucer]. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2025 (natisnjeno na
Kitajskem). - 52 str. : ilustr. ; 28 cm

Prevod dela: Fantastic fliers. - Drugi dodatek k nasl. na ov.

ISBN 978-961-01-8190-3 : 19,99 EUR


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/241378563
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/241846019

S ,
g /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

Segnam novostc

745.54(02.053.2)

COBISS.SI-ID 225142275

79 Zabava. Igre. Sport.

27
BUCIK, Natasa

Miselni izzivi / Natasa Bucik in Gregor Bucik ; [ilustriral Gregor Bucik]. - 1. izd. -
Ljubljana : Mladinska knjiga, 2025 ([Nova Gorica] : Grafika Soca). - 111 str. : ilustr. ; 28 cm
1.500 izv.
ISBN 978-961-01-8049-4 : 22,98 EUR
793.7(02.053.2)

COBISS.SI-ID 244000003

Naslovno kazalo

Ariol. [13], Ragji ples 2
o Feelings & emotions sorting bags [Garnitura] 23

e Geoloski zakladi Pohorja 21
e Geopark Karavanke - zelena ucilnica 22
e Geopark Karawanken - griines Klassenzimmer 22

o [ilustracije v knjigi so ustvarjene z uporabo Ul] 18

Kamen! 25

Kamni in kosti : fosili in njihove zgodbe 19

Kdo tu prebiva, kdo se tu skriva? : Zivalske uganke 17
Klepetava abeceda 12

e Luka iz bloka 3 : [nove dogodivs¢ine iz Koko mesta] 4

Miselni izzivi 27

Mojca Pokrajculja : koroska ljudska pripovedka 13
Mojih prvih 500 besed 1

Morski prijatelji 16

10


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/225142275
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/244000003

B os

\\

S

S ,
g /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

Segnam novostc

My first book of opposites : interaktivna govoreca knjiga = interaktivna govorna
knjiga 6

Na gradbiscu 7

Na kmetiji 8

Naravni parki Slovenije 15

Neverjetna letala : izrezi in zgibaj : izdelaj ve¢ kot 50 papirnatih letal 26

Peppa Pig. Dan na kmetiji : knjiga s ¢arobnim kolesom 9
Peppa Pig. Moj o¢i 10

Peppa Pig. Moja mami 11
Planet Zemlja 14

La trahison d'Olympe : livre 1/2 3

"Lahkih nog naokrog" spoznavam izjemno naravo Pohorja! : u¢ni listi in program za
L., II. in III. triado osnovne Sole 20

Zaspi tudi ti!' 5
Zemlja je palacinka! 18

Zivali na ran¢u Don Vito 24

Avtorsko kazalo

Ahrweiller, Lucile (avtor, ilustrator) 1

Babnik, Matej, 1971- (prevajalec, urednik) 9, 10, 11
Barfield, Mike (avtor) 14

Bedjani¢, Matjaz (fotograf) 20, 21
Bedjani¢, Mojca (avtor) 20, 21, 22
Bedrac, Larisa (avtor, ilustrator) 22
Benedici¢, Mojca (prevajalec) 1
Bonte, Mojiceja (avtor) 15
Boutavant, Marc, 1970- (ilustrator) 2
Bradley, Jess, 1980- (ilustrator) 14
Bucik, Gregor (avtor, ilustrator) 27
Bucik, Natasa (avtor) 27

Caillou, Pierre, 1965- (ilustrator) 7, 8
Cestnik, Tatjana (ilustrator) 7, 8
Chaurand, Rémi (ilustrator) 2
Clarke, Dunstan (avtor) 6

11



\\
o

S ,
g /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

e Cotic, Igor, 1967- (avtor) 21

o Dalin, Jean (avtor) 3
o Dermastja, Janja (avtor, ilustrator) 16, 24
e Dudziuk, Kasia (ilustrator) 5

o Gamrat, Natalia (avtor) 6
e Gombac, Borut (urednik) 12
e Guibert, Emmanuel (avtor) 2

o Hanci¢, Miha (ilustrator) 4
e Hloz, Gabriela (ilustrator) 6
e Hock, Maria (avtor) 5

e Isak Kres, Jelena (avtor) 17
Isak Kres, Jelena (prevajalec) 5

Jenci¢, Samo (ilustrator, fotograf) 20
Jenci¢, Samo (ilustrator) 21, 22
JerSek, Miha (avtor) 21

Jersek, Miha (fotograf) 22

Jeseni¢nik, Tomo, 1964- (fotograf) 20
Jurc, Bojan, 1950- (ilustrator) 12

Kalc, Katerina (ilustrator) 12
Kastrun, Dora (ilustrator) 12
Kegel, Mateja A. (avtor) 18
Kocevar, Anka (ilustrator) 17
Komar, Darja, 1986- (avtor) 22
Koscak, Gorazd (ilustrator) 20
Kotnik, Jasmina, 1989- (avtor) 22
KriZnar, Matija (fotograf) 22
Kroselj, Manca (ilustrator) 12

e Lambert, Nat (avtor) 26

Mancek, Marjan (ilustrator) 13

Merku, Jasna (ilustrator) 12

Mitrevski, lvan (avtor dodatnega besedila, urednik) 12
Maéderndorfer, Vinko, 1894-1958 (zbiratelj) 13
Modrej, Danijela (avtor) 22

Musinovi¢, Mina (prevajalec) 19

e Nastran, Klemen (avtor) 18

Segnam novostc

12



S ,
g /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

Vir: lokalna baza podatkov COBISS.SI/SIKPT, 1. 10. 2025

1

Obersnel, Irina (ilustrator) 12
Ogrizek, Masa (avtor) 4
Ogrizek, Masa (urednik) 12

Pahor, Ziva (ilustrator) 12
Parkanova, Sarka (avtor) 6

Piko, Lara, 1991- (avtor) 22

Pisk, Klemen (prevajalec) 25
Poole, Helen (ilustrator) 14
Pungartnik, Tadej, 1981- (avtor) 22

Rajar, Breda (prevajalec) 14
Rakus, Ines Sarah (prevajalec) 22

Savolainen, Salla (avtor, ponarejevalec) 25
Senegacénik, Andreja, 1982- (avtor) 20
Slapnik, Marko (avtor) 20

Stermecki, Lenka (avtor, prevajalec) 22

Saponji¢, Katja (prevajalec) 2
Skerl, Janika (avtor) 12

Trampuz, Carolina (ilustrator) 12

Turk, Stefan (ilustrator) 12

Tyrata, Urszula (avtor) 6

Vernik, Martin, 1975- (fotograf) 20
Williams, Sophie, ilustratorka (ilustrator) 19
Willis, Rob (avtor) 26

Wilshaw, Rob (avtor) 19

Zag Golob, Anja, 1976- (prevajalec) 2

Zumer, Jernej (ilustrator) 12

Segnam novostc

13



